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Często mamy świetny pomysł, który chcielibyśmy zrealizować czy talent, który moglibyśmy
pokazać innym. Niestety w spełnianiu naszych marzeń często na przeszkodzie stoją
pieniądze, a raczej ich brak. Stąd taka popularność akcji crowdfundingowych, dzięki którym
możemy realizować swoje pasje poprzez zbiórkę funduszy na ich realizację. Dziś o pomoc
prosi artysta z naszego regionu - SSKJEGG.

Co może przeszkadzać nam w realizacji naszych marzeń? Na pewno brak wiary we własne możliwości czy głos
zdrowego rozsądku., który boi się ryzyka. Te cechy są jednak obce artystce SSKJEGG, która chce wydać swoją płytę.
Do pełni szczęścia brakuje już tylko określonej puli pieniędzy.

SSKJEGG pisze o sobie tak: Jestem młodą wokalistką z Rudnika. Urodziłam się w Cieszynie i to tam
rozpoczęłam swoją muzyczna edukację i przygodę, która trwa do dziś. Obecnie studiuję wokalistykę
jazzową na Akademii Muzycznej w Bydgoszczy oraz oligofrenopedagogikę z arteterapią na Uniwersytecie
Śląskim w Katowicach (oddział w Cieszynie). Moja muzyka to (mimo jazzowego kierunku studiów)
połączenie prostego, elektronicznego brzmienia ze złożona warstwą tekstową. Utwory są całkowitym
dziełem autorskim – sama pisze teksty, produkuję muzykę, nagrywam i miksuję (z drobną pomocą
bliskich znajomych-realizatorów).

Teraz trzeba kompozycje wytłoczyć na płytach. Do tego celu artystka potrzebuje zebrać kwotę 4 tys. złotych, na
którą składają się wizyty w studiu, mix i mastering, wypuszczenie krążków, druk opakowań, a także oprawa
graficzna albumy. Dla darczyńców SSJEGG przewiduję ciekawe formy odwzajemnienia. Będzie można zyskać płytę,
dostać lekcję śpiewu, pogadać przy kawie czy kolacji, a nawet wziąć udział w prywatnym koncercie! Wszystko będzie
zależało od wpłaconej kwoty.

Pomóżmy spełnić marzenia! Może kiedyś to właśnie Ty będziesz potrzebował właśnie takiej pomocy!

Więcej szczegół na temat projektu wraz z numerem konta znajdziecie TUTAJ.
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https://polakpotrafi.pl/projekt/sskjegg-wydaje-plyte#omnie
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